
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  Седьмого заседание                                четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 26» декабря 2018 г.                                                                        №29

О внесении изменений в решение 
Земского собрания Береговского
сельского поселения от 29 декабря
 2017 года № 176

                В соответствии со статьями 209.294-299 Гражданского Кодекса
Российской федерации, Уставом Береговского сельского поселения, Земское
собрание Береговского сельского поселения р е ш и л о:
        1.  Внести  следующие  изменения  в  решение  Земского  собрания
Береговского  сельского  поселения  от  29  декабря  2017  года  №  176  в
Положение  о  порядке  списания  пришедшего  в  негодность  имущества,
находящегося  в  собственности  администрации  Береговского  сельского
поселения  муниципального  района  «Прохоровский  район»  Белгородской
области,  и  исключении  его  из  реестра   собственности  администрации
Береговского сельского поселения:

-  раздел  3  пункта  3.3  Положения  о  порядке  списания  пришедшего  в
негодность  имущества,  находящегося  в  собственности  администрации
Береговского  сельского  поселения  муниципального  района «Прохоровский
район» Белгородской области, и исключении его из реестра  собственности
администрации  Береговского  сельского  поселения  изложить  в  редакции
следующего  содержания  «  Учреждения  и  казенные  предприятия
осуществляют  списание  объектов  движимого  имущества  первоначальной
(восстановительной)  стоимостью  свыше  40 000  (сорока  тысяч)  рублей  по
решению администрации о списании такого имущества».

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Матвейчук О.М.)

Глава поселения                                                                Е.Попова

 


	РЕШЕНИЕ
	от « 26» декабря 2018 г. №29

